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Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabı Hakkında Bilgiler


Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabı DOĞU KÜTÜPHANESİ çıkarmış olduğu Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabını PDF İndir – Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi 14.06.2021 Pdf İndir

Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞU KÜTÜPHANESİ ait olan Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabı 14.06.2021 tarihinde Pouneh Abdollahifard tarafından yazılıp DOĞU KÜTÜPHANESİ tarafından basılmıştır. Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi kitabında toplamda 328 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabı Özeti – Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabı Açıklaması 

“Benim şiirim gölgelerin saklı sesidir
Benim şiirim yıldızların parlayan gözyaşıdır
Benim şiirim acının iniltisi, derdin şarkısıdır
Benim şiirim izi bulunmayan dostların hikâyesidir.”
 Fars edebiyatı; tarihsel geçmişi, etki alanı ve değişik boyutlarıyla dünya edebiyatları, özellikle de doğu edebiyatları içerisinde önemli bir konuma sahiptir. Diğer dünya edebiyatları gibi Fars edebiyatı da, insanlığın geçmişten günümüze biriktirdiği ortak kültür mirasının parçalarından biridir. Günümüzde yenilikçi Fars şiiri, hem kalıp ve tarz, hem de içerik, dil dokusu, bakış açısı, ifade tarzı ve yapısal bakımdan klasik şiirle farklılıklar göstermektedir.
 Yeni Fars şiirinin temellerini atan Nimâ Yuşic modern Fars şiirine ve İran toplumuna yeni bir anlam dünyasıyla dopdolu dizeler, yepyeni içerikte bir şiir anlayışı sundu. Nimâ yeni bir düşünce ve bakış açısıyla, eşine az rastlanabilen bir cesaretle, farklı bir pencereden bakarak yeni kavramlar, yeni kelimeler, kelimeler ve ifadeler arasında farklı ilgiler, değişik teşbihler, tamamen farklı yeni ifade tarzları ile şiirin tarzını değiştirmede oldukça başarılı oldu. Bütün bu yenilikler onun, sonunda eski şiir kalıplarını ve tarzlarını kırıp sınırlarını aşarak yeniye yönelmesini zorunlu hale getirdi. Bu çalışmada, modern şiirin değişim süreci ele alınmış bu yeni edebiyatın İran siyaset, toplum ve kültürü üzerinde etkisi incelenmiştir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Doğu Ekspresi Hacer Kübra Gümüş Dex Yayınevi

 Kitap Adı: Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi

 Yayınevi / Marka: DOĞU KÜTÜPHANESİ

 Yazar: Pouneh Abdollahifard

 Basım Tarihi: 14.06.2021

 Sayfa Sayısı: 328

Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabı İndirme Linkleri – Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi İndir

Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Modern Fars Şiiri Tarihi, Tahlili, Terkibi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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